araştırma bulunmadığı için alana katkıda bulunmak ve mevcut konuda yapılabilecek yeni

araştırmalara dikkat çekmek hedeflenmiştir.

1.Tahta Mızrabın Gelişimi ve Ziryab’ın Yenilikleri

Mızrabın geçmişine bakıldığında Endülüslü musikişinas Ziryab’ın (ö. 230/845) ön plana çıktığı

görülmektedir. Kendisi, udu ilk kez o zamana kadar kullanılan geleneksel tahta mızraplar dışında

kartal teleği mızrabıyla çalan ilk kişidir. Ziryab hakkında yazılan bir romanda mızrap hususunda

şöyle bir ifade bulunmaktadır; “Kırmızı renkte sert ve dayanıklı Gangav ağacından bir mızrap